ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra Do Garças
Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Públicos

Ofício ff. 075/STSP/2022

Exmo. Sr.

JAIRO GEHM

Vereador - PRTB

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT

Barra do Garças/MT, 18 de Julho de 2022

Prezado Presidente,

Ao tempo em que expressamos nossos cordiais cumprimentos,
vimos, em resposta aos Ofícios de vossa autoria, que versam sobre operação tapa-buraco, informar o
status sobre as seguintes indicações.

INDICAÇÃO ASSUNTO RESPOSTA

N° 446/2022 QUEBRA-MOLAS NA AV.

PRINCIPAL NO BAIRRO

TAMBURI SENTIDO NOVA

BARRA

ESTA SENDO FEITO 0

ESTUDO DE VIABILIDADE,

POIS ESTES SERÃO

EXECUTADOS APÓS O
MICROREVESTIMENTO.

Nada mais para este, certos de vossa compreensão, renovamos
votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

Joi^e £duard<^Aíài^e Nogueira
Secretaria Municipal de Transp. e Serv. Públicos

Portaria n° 19.095 de 01/07/2022

Rua Coronel Antônio Crístino Cortes, s/n - Bairro Jardim Maria Lúcia

Barra do Garças - MT CEP: 78601-182
CONTATO: (66) 3401-2480

Ciiiiiiir;! ^
\{uniri]>iil .V

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O presente requerimento justifica-se o pedido dos moradores
daquela localidade, devido à alta velocidade dos veículos que ali transitara ocasionando
acidentes fatais.

OGEHM

Vereador-PRTB

Primeiro Secretário da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / OSOO 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.coiWcnmarabnrrsdogorcas

Rua Mato Grosso, N®617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.nit.leg.br / tesoura ria@barradogarca$.mtJcg.br

'Cãiiüiru
Miiníripal

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2022

Plenárw das Deliberações

Protocolo

ás 16:301is.

Em 27/06/2022.

REDAÇÃO

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do Legislativo
D Projeto de Resolução
□ Requerimento
X Indicação
□ Moção de Aplausos
O Emenda

Assajaii^^o Funcionário
Autor: Vereador JAIRO GEHM - (PRTB1

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação em Plenário, seja encaminhado expediente à SECRETARIA DE
TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO GARÇAS,
solicitando autorizar a construção de quebra-molas na Avenida Principal no bairro Tamburi
sentido Jardim Nova Barra.

elevada consideração apreço.
Na certeza de vossa atenção» manifestamos nossos protestos de

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 21 de junho de 2022,

Vereador-PRTB
Primeiro Secretário da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Aprovado por Unanimidade
de vereadorÇ'^
em s&ssao ordinária do
Pis / C}(b

(66) 3401-2484 / OSOD 642 6811
barradogarcas.Tnticg.br - (b.CGm/camarabarradogsrcas

Rua Mato Grosso. N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
caiiiara@barraiiogarcas.mt.lcg.br / te50uraria@barradogarcas.xntieg.br